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Bomb Dope - Lime Shot

Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
Strona internetowa www.eCygaretka.pl ma charakter jedynie informacyjny i nie stanowi formy reklamy jak również nie zachęca do
zakupów w sklepach stacjonarnych. Wszelkie treści dotyczące produktów zawarte są na powszechnie dostępnych stronach
internetowych Producentów. Towar (epapierosy, liquidy, akcesoria) objęte ustawą TPD nie są dostępne w sprzedaży wysyłkowej

(internetowej).

 
CBD nie jest psychoaktywne ( nie powoduje odurzenia ) i nie uzależnia. Kannabidiol nawet w dużych dawkach
jest dobrze tolerowany, nie toksyczny i nie wpływa negatywnie na czynniki takie jakie ciśnienie, temperatura

ciała oraz tętno.

Pojemność: 150ml
 

Bomb Dope to naturalny napój z dodatkiem oleju konopnego bogaty w naturalne
fitoskładniki, w tym flawonoidy i zdrowe kwasy tłuszczowe. Został stworzony z myślą o
użytkownikach, którym zależy na wyraźnym działaniu i braku goryczy oleju konopnego.
Zapewnia najmocniejsze uczucie relaksu oraz wyraźnie poprawia nastrój. Jest idealnym

dodatkiem na imprezę lub relaks przed telewizorem. W odróżnieniu od klasycznych olejków
konopnych, Bomb Dope ma fantastyczny owocowy smak, a dzięki zmienionej recepturze

gorzki posmak olejku konopnego jest praktycznie niewyczuwalny. Bomb Dope to
alternatywne rozwiązanie dla suszu konopnego ponieważ działa dłużej i możesz delektować

się nim praktycznie w każdym miejscu.

Bomb Dope wyróżnia się na tle konkurencji większą pojemnością, oraz zdecydowanie
wyższą skutecznością i szybkością działania. Zapewniając użytkownikom intensywny relaks
oraz liczne korzyści dla organizmu, przy zachowaniu świetnego smaku.

● Naturalne składniki: Bomb Dope jest bogaty w naturalne fitoskładniki, takie jak
flawonoidy i zdrowe kwasy tłuszczowe, które korzystnie wpływają na zdrowie i
samopoczucie.
● Wyraźne działanie: Napój zapewnia silne uczucie odprężenia i poprawia nastrój, co
sprawia, że jest idealnym dodatkiem na imprezę lub do relaksu przed telewizorem.
● Przyjemny smak: Dzięki swojej unikalnej recepturze, Bomb Dope ma owocowy smak,
który sprawia że jest łatwy do spożycia, a gorycz oleju konopnego jest praktycznie
niewyczuwalna.
● Alternatywa dla suszu konopnego: Bomb Dope stanowi świetną alternatywę dla
suszu konopnego, gdyż działa dłużej, a forma shota pozwala delektować się jego
właściwościami praktycznie w każdym miejscu.
● Łatwość stosowania: Bomb Dope jest łatwy w użyciu – wystarczy wstrząsnąć przed
spożyciem i cieszyć się jego smakiem oraz relaksującym działaniem.
● Bezpieczeństwo: Bomb Dope to naturalny napój, który nie zawiera substancji
psychoaktywnych ani szkodliwych składników, dzięki czemu można go stosować bez
obaw o negatywne skutki uboczne.
 

Warto zauważyć, że Bomb Dope to innowacyjne podejście do konopnych napojów, które
eliminuje nieprzyjemny smak oleju konopnego i oferuje wyraźne efekty relaksacyjne. Dzięki

temu, użytkownicy mogą cieszyć się korzyściami płynącymi z konopi, jednocześnie
delektując się smakiem i łatwością stosowania produktu.
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Pamiętaj aby spożywać go zgodnie z zaleceniami na opakowaniu.
Przeznaczony jest tylko dla osób dorosłych!

  

Stosując się do aktualnych przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego oraz Rady (UE) Nr 2015/2283 z
dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie nowej żywności (...) Dz.Urz.UE L 327 z 11.12.2015, str 1.), do czasu
rozstrzygnięcia kwestii na poziomie UE, jesteśmy zobligowani do poinformowania naszych Klientów, że wszelkie
oleje oraz ekstrakty zawierające w swoim składzie CBD, zgodnie z aktualnie obowiązującym prawem
przeznaczone są wyłącznie do stosowania zewnętrznego.
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